
年末のご挨拶 
 

本年も大変お世話になりました。 

新しい年も、高齢者の皆さまの元気づくりを 

一緒に考えてまいりましょう。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

2015 年 12月 
 

社会福祉法人サンフレンズ 

理事・職員一同 
 

 
覚えていらっしゃいますか？2日続きの虹。 

こちらは 2日目の 9月 10日の大アーチ。よく見ると、二重の虹だったんですね。 
 

サンフレンズでは、 

事務作業や経費の節減によって生まれる時間とお金を 

利用者さんに対するサービスの向上のために充てます。 

そのため、本書面をもって新年のご挨拶に 

代えさせていただきます。 


